EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE POLICLÍNICAS TIPO II - A, NOS 
MUNICÍPIOS DE BRUMADO, EUNÁPOLIS, ITABERABA, RIBEIRA DO POMBAL E SERRINHA, 
NO ESTADO DA BAHIA.
02.Critério de Julgamento: Menor Preço.
03.Vencedor: Axxo Construtora Ltda.
04.Valor Total: R$61.977.241,95 (sessenta e um milhões, novecentos e setenta e sete mil, 
duzentos e quarenta e um reais e noventa e cinco centavos).
05.Data: 22.01.2020.
Publique-se: Sérgio de Oliveira Silva - Diretor-Presidente.
<#E.G.B#396959#3#436057/>

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Agência Estadual de Regulação de 
Serviços Públicos de Energia,  Transportes

[...]

Municipal de Saneamento Básico (PMSB) e Plano Municipal de Gestão Integrada e Resíduos 
Sólidos (PMGIRS) de Barra do Choça - Bahia. Família(s): 02.14. Empresa vencedora: 
EMPRESA SANEANDO PROJETOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, Valor total: 
R$: 269.646,16 (Duzentos e sessenta e nove mil, seiscentos e quarenta e seis reais e dezesseis 
centavos). Critério de julgamento: Técnica e Preço - BA 22/01/2020. Ana Emília Martins dos 
Santos - Presidente da Comissão.
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. O Senhor Secretário Leonardo Góes, no uso de suas 
atribuições e com fundamento no art.